CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*     *     *
ĐƠN XIN CHUYỂN PHỔ CẬP
[bookmark: _GoBack]
	Kính gửi:    Hiệu trưởng trường THCS …………………………
                                   Hiệu trưởng trường THCS Lê Lai

	Tôi tên là……………………………………………………………. Phụ huynh của học sinh………………………………………, sinh ngày …../…../…….. đang học lớp ……….., năm học 2023 – 2024 tại trường THCS Lê Lai, thuộc Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh.
	 Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi chuyển xuống học lớp ………. Phổ cập tại trường THCS …………………………………………………………………….
Lý do …………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Rất mong sự chấp thuận của quý trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                                   Quận 8, ngày ……. tháng ….. năm ………
	   Ý kiến của trường tiếp nhận
	              Người làm đơn

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

*     *     *

ĐƠN XIN CHUY

?

N PH

?

C

?

P

Kính g

?

i:

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng THCS

…………………………

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng THCS Lê Lai

Tôi tên là…………………………………………………………….

Ph

?

huynh c

?

a h

?

c sinh………………………………………, sinh ngày …../…../……..

đang h

?

c l

?

p ……….., năm h

?

c 2023

–

2024 t

?

i trư

?

ng THCS Lê Lai, thu

?

c Qu

?

n

8, Thành ph

?

H

?

Chí Minh.

Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi chuy

?

n xu

?

ng h

?

c l

?

p ………. Ph

?

c

?

p

t

?

i trư

?

ng THCS

……………

…………

………

…

………………………………….

Lư do …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

R

?

t mong s

?

ch

?

p thu

?

n c

?

a quư tr

ư

?

ng.

Tôi xin chân thành c

?

m ơn.

Qu

?

n 8, ngày ……. tháng ….. năm ………

Ư ki

?

n c

?

a trư

?

ng ti

?

p nh

?

n

Ngư

?

i làm đơn

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   *     *     *   ĐƠN XIN CHUY ? N PH ?   C ? P       Kính g ? i:       Hi ? u trư ? ng trư ? ng THCS  …………………………                                        Hi ? u trư ? ng trư ? ng THCS Lê Lai       Tôi tên là…………………………………………………………….  Ph ?   huynh c ? a h ? c sinh………………………………………, sinh ngày …../…../……..  đang h ? c l ? p ……….., năm h ? c 2023  –   2024 t ? i trư ? ng THCS Lê Lai, thu ? c Qu ? n  8, Thành ph ?   H ?   Chí Minh.       Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi chuy ? n xu ? ng h ? c l ? p ………. Ph ?   c ? p  t ? i trư ? ng THCS  …………… ………… ……… … ………………………………….   Lý do …………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………….   ……………………………………………………………………………………….   ……………………………………………………………………………………….   R ? t mong s ?   ch ? p thu ? n c ? a quý tr ư ? ng.   Tôi xin chân thành c ? m ơn.                                                                        Qu ? n 8, ngày ……. tháng ….. năm ………

    Ý ki ? n c ? a trư ? ng ti ? p nh ? n                                      Ngư ? i làm đơn